

投資計画(項目別)



	第11次中計 (07~09年度)	主 な 内 容
安 全	100億円	耐震強化、連続立体交差事業 等
ICカード関係	81億円	システム開発 等
新規開発	381億円	新規賃貸施設 等
維持更新他	373億円	車両新造 等
合 計	934億円	

投資計画(セグメント別)



	第10次中計 (04~06年度)	第11次中計 (07~09年度)	増	減	主 な 内 容
運 輸 業	322億円	401億円	+79億円		車両新造、安全投資 等
流 通 業	37億円	43億円	+5億円		店舗新設、改装 等
不 動 産 業	249億円	389億円	+140億円		新規賃貸施設 等
レジャー・サービス業	40億円	75億円	+35億円		ICカードの共通インフラ 等
その他の事業	19億円	27億円	+8億円		
合 計 (単純集計)	668億円	934億円	+267億円		

収支計画(総括)



	2006年度 (見込み)	2009年度 (計画)	増減
連結営業収益	3,518億円	3,980億円	+462億円
連結営業利益	185億円	210億円	+25億円
連結当期純利益	75億円	94億円	+19億円

収支計画(セグメント別)



		2006年度 (見込み)	2009年度 (計画)	増	減
運 輸 業	営業収益	999億円	994億円		5億円
	営業利益	40億円	44億円		+4億円
流 通 業	営業収益	952億円	1,078億円		+126億円
	営業利益	21億円	28億円		+7億円
不 動 産 業	営業収益	452億円	517億円		+65億円
	営業利益	85億円	99億円		+14億円
レジャー・サービス業	営業収益	1,093億円	1,428億円		+335億円
	営業利益	23億円	24億円		+1億円
その他の事業	営業収益	507億円	551億円		+44億円
	営業利益	17億円	18億円		+1億円
合 計 (セグメント消去後)	営業収益	3,518億円	3,980億円		+462億円
	営業利益	185億円	210億円		+25億円

バランスシート計画数値

	2006年度 (見込み)	2009年度 (計画)	増 減
総 資 産	3,995億円	4,338億円	+344億円
有利子負債	1,599億円	1,770億円	+170億円
株 主 資 本	942億円	1,147億円	+205億円

- 1、株主資本・総資産から、有価証券の評価差額を控除しています。
- 2、鉄道の受託工事前受金相当額は、総資産から除いています。